

Obiadek BoboVita jarzynki z cielęciną i kluseczkami po 8 miesiącu 190 g



Cena: 8,23 PLN

Opis słownikowy

Ilość w opakowaniu zbiorczym	6 sztuk
Producent	NUTRICIA

Opis produktu

Składniki: 10% (marchewka 27%, pietruszka 18%, bataty 5%)
 mąka żytnia, mąka orkiszowa, mąka pszenna, biały kurczak (jaja kurzego)
 mąka ziemniaczana, olej słonecznikowy, sól, cukier, olej rzepakowy
 Nie zawiera mleka. **alergenów**

Wartości odżywcze

Wartość energetyczna

Tłuszcz, w tym:

- kwasy nasycone

Węglowodany, w tym:

- cukry

Błonnik

Białko

Sól

Zawartość soli wynika wyłącznie z naturalnej zawartości sodu.

Obliczona wartość odżywcza

Wartość energetyczna (kJ)

Wartość energetyczna (kcal)

Tłuszcz (g)

w tym kwasy tłuszczowe nasycone (g)

Węglowodany (g)

w tym cukry (g)

Białko (g)

Błonnik (g)

Sól (g)

Opis produktu

Nielsen's® Jarzynki z Ciepłym i Kluseczkami po 8 Miesiącach 190 g
Marka Producenta
Marka Sprzedawana
Opis: Ciasto dla niemowląt z jarzynkami z ciepłym i kluseczkami

Marketing

Kontakt: A.P.H. Polska Sp. z o.o.
ul. Słowackiego 2, 69-100 Piła
tel. 69 22 00 000, e-mail: aptus@aph.pl
Wszystkie prawa zastrzeżone. Zgodnie z przepisami prawa
bez dodatku soli. Wyleniowe 22000

Zdrowie i styl życia

Informacje dietetyczne

Wartość energetyczna: 0 kcal
Białko: 0 g
Tłuszcz: 0 g
Węglowodory: 0 g
Kwasochłonna: Nie zawiera

Przechowywanie i stosowanie

Rodzaj przechowywania

Typ

Przechowywać w temperaturze otoczenia

Przebieg gotowania i stosowania

Przebieg gotowania: Przechowywać w temperaturze pokojowej. Przestrzegać instrukcji w opakowaniu.
Przebieg stosowania: 1 miesiąc / 6 miesięcy / 12 miesięcy

Opakowanie

Rozmiar opakowania

Waga: 100g
Opakowanie: 100% z tworzywa sztucznego, wszystkie recyklingowane
Kształt: (specyficzny) - Gramów

Opis: 100% z tworzywa sztucznego, wszystkie recyklingowane
Tekst dowolny o pochodzeniu - Wyprodukowano w Polsce

Customer Supplied Pack Data

Wymiary od dostawcy

Wysoko?? na pó?ce (mm)

104

(Zasady Wymiarowania Opakowa? GS1)
Waga netto przeda?owa - od dostawcy
Cena netto - 361

Obsługa klienta

Adres producenta:
Bobs Vita Sp. z o.o.
ul. Piłsudskiego 10
69-100 Piła
Kontakt:
www.bobovita.pl

Rozszerzone dane

Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa:
Produkt zawiera składniki pochodzenia zwierzęcego.
Nazwa funkcjonalna - Jarzynki z cielęciny i kluseczkami po 8 miesiącu

